AB LK Precision Invest 556258-1644 Stockholm, Sverige 1 000 100 %

AB LK Precision Parts 556237-5377 Stockholm, Sverige 2 000 100 %

Micro-Tool Sweden AB 556438-3437 Södertälje, Sverige 3 000 100 %

Mikroverktyg AB 556020-8828 Södertälje, Sverige 1 000 100 %

NPB Automation AB 556266-7948 Jönköping, Sverige 1 000 100 %

Resinit AB 556332-1263 Västervik, Sverige 1 000 100 %

Segerströms i Falkenberg AB 556125-7147 Falkenberg, Sverige 5 000 100 %

VIAB Konsult AB 556506-0802 Jönköping, Sverige 1 000 100 %

Värnamo Industri AB 556497-2056 Värnamo, Sverige 4 000 100 %

XANO Fastigheter Eslöv AB 556605-1529 Eslöv, Sverige 1 000 100 %

XANO Fastigheter i Estland AB 556297-2041 Jönköping, Sverige 4 000 100 %

XANO Fastigheter Ljungarum AB 556202-5220 Jönköping, Sverige 2 796 000 100 %

XANO Fastigheter Länna AB 556176-5271 Stockholm, Sverige 1 000 100 %

XANO Industrial Center AS 10994473 Tallinn, Estland 400 100 %

Dotterbolagen utgörs av 13 industriföretag. Övriga bolag har begränsad verksamhet av karaktären försäljningsbolag, holdingbolag, fastighetsbolag eller vilande bolag.

Under året har Bladhs Industri AB med dotterbolag och Inmedic AB med dotterbolag avyttrats.

EKONOMISK INFORMATION   73

XANO | 2010

NOT 10 RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie före utspädning 2010 2009

Periodens resultat -6 866 537

Genomsnittligt antal utestående aktier, tusental 6 789 6 789

Resultat per aktie före utspädning, SEK -1,01 0,08

Resultat per aktie efter utspädning 2010 2009

Periodens resultat -6 866 537

Räntekostnader på konvertibla skuldförbindelser 1) 980 1 413

Justerat resultat -5 886 1 950

Genomsnittligt antal utestående aktier, tusental 6 789 6 789

Justering för antagen konvertering av konvertibla
skuldförbindelser, tusental 220 220

Genomsnittligt antal aktier vid beräkning av
resultat per aktie, tusental 7 009 7 009

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,84 0,28

1) Består av löpande ränta avseende konvertibellån justerad till marknadsränta.

Utspädningseffekt beaktas ej då resultat per aktie efter utspädning blir bättre än resultat

per aktie före utspädning.

Beträffande antal aktier och konvertibla skuldförbindelser, se not 11.

NOT 11 AKTIEKAPITAL

Fördelning av aktiekapital 2010-12-31 2010-01-01

A-aktier 1 950 000 1 950 000

B-aktier 4 978 974 4,978,974

Totalt antal aktier 6 928 974 6 928 974

Kvotvärde, SEK 5 5

Aktiekapital, SEK 34 644 870 34 644 870

Totalt antal aktier uppgår till 6 928 974, varav 140 000 fi nns i eget förvar. Genomsnittligt

antal utestående aktier uppgick under året till 6 788 974.

Per den 1 juli 2008 utgavs konvertibla skuldförbindelser om nominellt 27 500 TSEK,

motsvarande 220 000 aktier av serie B vid full konvertering.

A-aktie medför tio röster och B-aktie en röst. Antalet röster uppgår, efter avdrag för

eget innehav, till 24 338 974. Föreslagen utdelning uppgår till 3,50 SEK per aktie.

NOT 12 OBESKATTADE RESERVER

2010 2009

Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2005 – 5 430

Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2006 52 52

Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2009 3 278 3 278

Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2010 1 076 1 076

Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2011 14 050 –